
UFC INFRA
PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIOS 2021.1 - PLANILHA DE GERENCIAMENTO
Nome completo unidade Supervisor E-mail supervisor Local
Bruno Cesar Ribeiro Lemos DO Renato Guerreiro renato.guerreiro@ufcinfra.ufc.br Bloco 301/Pici
Gabriel Mota Secundino DEP Átila Mendes atila.costa@ufcinfra.ufc.br Bloco 301/Pici
Catão Elesbão Alencar de Oliveira PREF. PICI Welkson Carneiro welksoncarneiro@gmail.com Bloco 304/Pici
Gabriel da Silva Pinto DO Renato Guerreiro renato.guerreiro@ufcinfra.ufc.br Bloco 301/Pici
Rebeca Freitas Fiuza PEGA Raquel Dantas raquel.dantas@ufcinfra.ufc.br Bloco 301/Pici
Matheus Castor de Brito Ferreira PREF. PICI Moacyr Tupinambá amoacyrt@yahoo.com.br Bloco 304/Pici
André Vinícius Monteiro de Lima DEP Plínio Renan plinio.silveira@ufcinfra.ufc.br Bloco 301/Pici
Matheus Soares Braga Silva PREF. PICI Moacyr Tupinambá amoacyrt@yahoo.com.br Bloco 304/Pici
Carolina Elayza Da Cruz Pereira DEP Edson Melo edsonmelo@ufc.br Bloco 301/Pici
Rebecca Nogueira Lopes PEGA Raquel Dantas raquel.dantas@ufcinfra.ufc.br Bloco 301/Pici
Gislyane Priscila Félix de Lima DEP Lara Lima lara.lima@ufcinfra.ufc.br Bloco 301/Pici
Francisco Sidney Pereira Martins PEGA Raquel Dantas raquel.dantas@ufcinfra.ufc.br Bloco 301/Pici
Lucas Marques Oliveira PEGA Juliana Monteiro da Silva juliana.monteiro@ufcinfra.ufc.br Bloco 301/Pici
Luane Costa dos Santos DO Márcio Albuquerque marcioalbuquerque@ufc.br Bloco 301/Pici
Tatyane Pereira de Souza PEGA Geovany Torres geo@ufc.br Bloco 301/Pici


